

Investitor
Obiect

**Demontarea si montarea ferestre si usi la balcon,
demontarea si montarea ferestre si usi la spalatorie
la centrul de plasament Cocieri**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lotul 1. Ferestre si usi la balcon				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24.217 24.217
	742201006 0100	Timplari	h-om	0.2100	57.66	12.109
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	57.66	12.109
2	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv. Profil din 5 camere, cu deschiderea 2-a pozitii (vertical, orizontal). La ferestre de instalat plasa antimoschit.	m2			734.236 54.200
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0.8500	57.66	49.011
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0900	57.66	5.189
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	590.00	590.000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6.0000	1.00	6.000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0.7050	100.00	70.500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0.2470	40.00	9.880
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.6000	5.00	3.000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1.0000	0.00	0.000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	32.80	0.656

1	2	3	4	5	6	7
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu, cu latimea 25 cm	m			85.392 23.064
	7422010060100	Timplari	h-om	0.3200	57.66	18.451
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	57.66	4.613
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.0000	60.00	60.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	32.80	0.328
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice cu latimea 30 cm	m			68.517 5.189
	7422010060100	Timplari	h-om	0.0800	57.66	4.613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	57.66	0.577
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1.0000	60.00	60.000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.50	3.000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	32.80	0.328
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonokontakt intr-un strat, in jurul tocurilor si pervazurilor de ferestre si usi	m2			18.199 8.072
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	57.66	8.072
	2430226101010/1	Grund Betonokontakt	kg	0.4150	23.80	9.877
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.250
6	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, in jurul tocurilor si pervazurilor de ferestre si usi	m2			115.212 98.022
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.3300	57.66	76.688
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.3700	57.66	21.334
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0240	700.00	16.797
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	0.00	0.000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0270	0.00	0.000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0070	0.00	0.000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.0080	32.80	0.262

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	32.80	0.131
7	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare în jurul tocurilor și pervazurilor la ferestre și uși	m2			<u>3.315</u> 1.730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	57.66	1.730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0.1500	8.90	1.335
	810741	Hirtie pentru slefuit uscată	buc	0.0500	5.00	0.250
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos și ciment, în jurul tocurilor și pervazurilor de ferestre și uși	m2			<u>86.314</u> 70.345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1.2200	57.66	70.345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7.1400	1.80	12.852
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0040	0.00	0.000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0.0790	32.80	2.591
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0.0160	32.80	0.525
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe bază de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>41.711</u> 31.713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	57.66	31.713
	243011610 3800	Vopsea pe bază de copolimeri vinilici	kg	0.4000	22.60	9.040
	265310210 0830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.0600	1.80	0.108
	268112600 1472	Hirtie slefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0.5000	1.20	0.600
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0.0500	5.00	0.250
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0.0020	0.00	0.000

Intocmit

(Oleg Plesca)

(funcția, semnătura)